Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5250 - Segunda-feira, 9 de maio de 2016
Divulgação: Segunda-feira, 9 de maio de 2016     Publicação: Terça-feira, 10 de maio de 2016

EXTRATO

PROCESSO: 2849/2015 – CONTRATO: 516
CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA : DESKART SUL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA-ME
OBJETO : Registro de preço para aquisição de copo descartável.
DATA DA ASSINATURA : 06 de maio de 2016.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano a contar da assinatura.
VALOR DO CONTRATO : 9.300,00 (nove mil e trezentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : CG 3390.30.21.00.00 – Material de Copa e Cozinha – Atividade
Legislativa 2001.
BASE LEGAL : Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 06 de maio de 2016.

ROBERTO KRAID , Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5250 - Segunda-feira, 9 de maio de 2016

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Paulo Roberto Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5250 - Segunda-feira, 9 de maio de 2016

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2016-05-09T10:11:40-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082